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Peg Perego Veloce TC Town&Country PINE
BARK spacerówka do 22 kg

Cena 2 999,00 zł

Kod EAN 8005475434598

Producent Peg Perego

Opis produktu
Veloce Town&Country to wózek spacerowy z przekładanym siedziskiem i niezwykłą łatwością prowadzenia na każdym
terenie dzięki dużym, bieżnikowanym kołom z łożyskami kulkowymi oraz regulowanemu zawieszeniu.

Spacerówka Veloce TC to niezwykle kompaktowy i lekki wózek o szerokości 57 cm i wadze 11,7 kg.
Gumowe koła zostały wykończone odblaskowymi elementami dla lepszej widoczności. Zastosowany system Soft-Ride,
łożyska kulkowe oraz bardzo dobra regulowana amortyzacja w dwóch trybach SOFT dla leśnych spacerów i
nierównego terenu oraz HARD dla miejskich chodników i gładkich powierzchni zapewniają komfortową jazdę w
każdym terenie. Przednie koła o średnicy 20 cm obracają się w zakresie 360º po zniesieniu blokad w nadkole. Między
dużymi tylnymi kołami o średnicy 28 cm znajduje się dźwignia hamulca.

Łamana rączka z łatwością dostosowuje się do rodziców różnego wzrostu, a także pozwala zachować więcej miejsca podczas
przechowywania. Obszerna budka z filtrem UV 50+ posiada dodatkowe panele chroniące przed słońcem i wiatrem.
Pojemny kosz z wzmocnionym& dnem został wykończony elementami odblaskowymi. Duże, przekładane
siedzisko wyposażone w pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa przeznaczone jest dla dzieci do 22 kg. Oparcie i podnóżek
posiadają wielostopniową regulację dla komfortowej pozycji siedzącej i leżącej dziecka. Pałąk ze skóry ekologicznej otwiera się
z obu stron. Veloce TC posiada scentralizowany system składania wózka jedną ręką, bez potrzeby schylania się czy
klękania. Po złożeniu produkt jest bardzo kompaktowy i stoi samodzielnie.

Dodatkowo jako uzupełnienie zestawu można dokupić jeden z trzech poniżej wymienionych fotelików
samochodowych:

1. Primo Viaggio SLK

Peg Perego Primo Viaggio SLK Pine Bark
Peg Perego Base Belted baza na pasy do fotelika Primo Viaggio
Peg Perego baza z Isofixem do fotelika Primo Viaggio

2. Primo Viaggio Lounge

Peg Perego Primo Viaggio Lounge Pine Bark
Peg Perego baza i-Size do fotelików Primo Viaggio

Gondolę Culla Belvedere

Gondola Culla Belvedere Pine Bark

oraz torbę lub plecak:

Torba
Plecak

Veloce to wózek spacerowy, który powstał z dbałością o najdrobniejszy szczegół. Jego włoski styl i funkcjonalność zapewnią
bezpieczne i komfortowe spacery dla każdego dziecka. Zestaw modularny można dowolnie konfigurować, rozpoczynając od
spacerówki, a następnie poprzez dobranie dedykowanej gondoli Culla Grande i/lub któregokolwiek z fotelików Primo Viaggio.
Dostępne są także adaptery do montażu fotelików innych marek oraz inne akcesoria, tj. folia przeciwdeszczowa, torba czy
plecak.
Gondola zapewnia dziecku ogrom przestrzeni dzięki obszernemu wnętrzu oraz miękkiemu materacykowi. Budka
wyposażona jest w filtr UV 50+ oraz zapinaną na zamek błyskawiczny siatkę wentylacyjną. Praktyczny pokrowiec pomaga
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zachować ciepło w chłodniejsze dni. Culla Grande wyposażona została w regulację zagłówka dzięki czemu idealnie
dopasowuje się do potrzeb niemowlęcia zapewniając najbardziej optymalną pozycję. Dodatkowym atutem gondolki jest
możliwość przewożenia dziecka w samochodzie dzięki zestawowi pasów Kit Auto (sprzedawany osobno) oraz możliwość
wykorzystania jej jako łóżeczka turystycznego w domu dzięki stojakowi Home Stand (sprzedawany osobno).
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